
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета Старокутушского  сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
                                                             

 

от «13» января 2015 года                                                                          №99 

 

 

 

Об обращении в Центральную избирательную комиссию  

Республики Татарстан о возложении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования Старокутушщского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района   на территориальную 

избирательную комиссию Черемшанского района 

Республики Татарстан 

 

            В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан Совет Старокутушского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:                                 

             Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики 

Татарстан с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования Старокутушского сельского поселения на 

территориальную избирательную комиссию Черемшанского района Республики 

Татарстан. 

 

 

 

 

Глава, Председатель Совета 

Старокутушского сельского поселения                                   А.К.Митякин 

 


